



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Dahl Thomsen Holding ApS

Granvænget 6, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 30 06 68 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025.

Martin Dahl Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahl Thomsen Holding ApS Granvænget 6 3250 Gilleleje CVR-nr.: 30 06 68 47 Stiftet: 21. november 2006 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Martin Dahl Thomsen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Dattervirksomhed	Topdahl Energirådgivere ApS, Herlev
Kapitalinteresse	Topdahl Ingeniører og Arkitekter ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har ligesom tidligere år bestået af at eje anparter i dattervirksomheder samt øvrige investering og finansiering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.355.789 kr. mod 1.085.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-95.490	-7.555
Resultat før finansielle poster	-95.490	-7.555
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	169.714	-271.767
Indtægt af kapitalinteresse	1.064.922	1.110.230
Andre finansielle indtægter	453.211	469.412
1 Øvrige finansielle omkostninger	-195.880	-155.171
Resultat før skat	1.396.477	1.145.149
2 Skat af årets resultat	-40.688	-59.986
Årets resultat	1.355.789	1.085.163
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	485.163
Disponeret fra overført resultat	-444.211	0
Disponeret i alt	1.355.789	1.085.163

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.052.897	883.183
4 Kapitalinteresse	1.010.045	2.195.123
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.062.942</u>	<u>3.078.306</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.062.942</u>	<u>3.078.306</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	855.840	0
Tilgodehavende selskabsskat	35.478	19.421
Andre tilgodehavender	383.888	362.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.275.206</u>	<u>381.921</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.144.377	1.745.678
Værdipapirer i alt	<u>2.144.377</u>	<u>1.745.678</u>
Likvide beholdninger	1.012.578	498.325
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.432.161</u>	<u>2.625.924</u>
Aktiver i alt	<u>6.495.103</u>	<u>5.704.230</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.387.362	4.831.573
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>6.312.362</u>	<u>5.556.573</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	156.505	92.740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.200	1.200
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.036	43.596
Anden gæld	10.000	10.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.741</u>	<u>147.657</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>182.741</u>	<u>147.657</u>
Passiver i alt	<u>6.495.103</u>	<u>5.704.230</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.831.573	600.000	5.556.573
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-444.211	1.800.000	1.355.789
	125.000	4.387.362	1.800.000	6.312.362

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.424	
Andre finansielle omkostninger	195.880	150.747	
	195.880	155.171	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	40.688	59.986	
	40.688	59.986	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	2.242.317	2.242.317	
Kostpris ultimo	2.242.317	2.242.317	
Nedskrivninger primo	-1.359.134	-697.367	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	297.023	-144.458	
Udbytte	0	-390.000	
Afskrivning på goodwill	-127.309	-127.309	
Nedskrivninger ultimo	-1.189.420	-1.359.134	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.052.897	883.183	
I regnskabsposten indgår goodwill med	636.542	763.851	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Topdahl Energirådgivere ApS, Herlev	100 %	416.355	297.023
		416.355	297.023

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	1.353.592	1.353.592
Afgang i årets løb	-169.199	0
Kostpris ultimo	1.184.393	1.353.592
Opskrivninger primo	841.531	611.301
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	233.802	1.218.219
Årets tilbageførsler på afgang	44.809	0
Udbytte	-1.200.000	-880.000
Afskrivning på goodwill	-94.490	-107.989
Nedskrivninger ultimo	-174.348	841.531
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.010.045	2.195.123

I regnskabsposten indgår goodwill med	661.432	863.911
---------------------------------------	---------	---------

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Topdahl Ingeniører og Arkitekter ApS, Herlev	35 %	996.036	668.005
		996.036	668.005

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede Værdipapirer kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	45.008
Dagsværdien af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi. ultimo	2.144.377

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Dahl Thomsen

Direktør

Serienummer: 5f6dd84c-5b12-4f9a-95d4-0e214b494b98

IP: 82.192.xxx.xxx

2025-02-27 07:05:27 UTC



Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-02-27 07:16:28 UTC



Martin Dahl Thomsen

Dirigent

Serienummer: 5f6dd84c-5b12-4f9a-95d4-0e214b494b98

IP: 82.192.xxx.xxx

2025-02-27 07:40:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter